

POWIAT HAJNOWSKI NA VII LUBELSKIM KIERMASZU TURYSTYCZNYM

W dniach 4-5.06.2016 r. na Placu Teatralnym w Lublinie odbył się po raz siódmy Lubelski Kiermasz Turystyczny.

Starostwo Powiatowe w Hajnówce promowało region wspólnie z Lokalną Organizacją Turystyczną „Region Puszczy Białowieskiej”. Województwo Podlaskie reprezentowała także Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna oraz Suwalska Organizacja Turystyczna.

Na stoisku zaopatrzyć się można było w bezpłatne informatory, przewodniki i mapy turystyczne promujące walory regionu Puszczy Białowieskiej i całego Województwa Podlaskiego. Wśród nich ogromną popularnością cieszyły się foldery dotyczące turystyki aktywnej oraz mapy z trasami szlaków rowerowych. Odwiedzający nasze stoisko poszukiwali ciekawych ofert dla rodzin z dziećmi, pytali o tanią bazę noclegową najlepiej w kwaterach agroturystycznych oraz o inne atrakcje znajdujące się w regionie Puszczy Białowieskiej. Wiele pytań dotyczyło możliwości i zasad przekraczania granicy w ruchu bezwizowym na Białoruś – chcieli się dowiedzieć jak najwięcej o sposobie przekraczania granicy oraz o ofercie Państwowego Parku Narodowego „Puszcza Białowieska” na Białorusi. Wśród odwiedzających były też osoby zainteresowane ofertą kulturalną – pytania dotyczyły się Międzynarodowego Festiwalu Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej w Hajnówce, Nocy Kupały oraz o festiwalu folkowego „Z wiejskiego podwórza” w Czeremsze. Uczestnicy kiermaszu bardzo chwalili bogatą ofertę turystyczną całego województwa podlaskiego oraz deklarowali chęć przyjazdu na odpoczynek letni i jesienny do regionu Puszczy Białowieskiej.

Wystawcami Lubelskiego Kiermaszu Turystycznego byli przedstawiciele: gmin i powiatów, biur podróży, obiektów noclegowych, lokalnych organizacji turystycznych i grup działania, stowarzyszeń oraz przedsiębiorców zajmujących się wytwarzaniem regionalnych produktów. Imprezie towarzyszyły liczne atrakcje: pokazy sztuki kulinarnej, występ Krystiana Herby – mistrza roweru, konkursy z cennymi nagrodami oraz animacje dla dzieci. Udział w Kiermaszu miał na celu pomoc w zaplanowaniu urlopu i wypoczynku, a dzięki plenerowej formie odwiedzający mieli możliwość uczestniczyć w nim nieodpłatnie.

Wydział Promocji i Rozwoju

targi not found or type unknown

targi not found or type unknown

targi not found or type unknown